[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10 » апреля  2014 года

                 № 43
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Русскинская от 21.11.2013 № 20

«Об утверждении долгосрочной целевой
программы «Благоустройство и дорожное
хозяйство сельского поселения Русскинская
на 2014- 2016 годы».
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов сельского поселения Русскинская:

       1. Внести изменение в постановление администрации сельского  поселения Русскинская от 21.11.2013 № 20 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Благоустройство и дорожное хозяйство  сельского поселения Русскинская на 2014-2016 годы  заменив в наименовании постановления, по всему тексту слова «долгосрочные целевые» словами «муниципальные программы» в соответствующих падежах.
  2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

 3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского
поселения Русскинская                                                                        А.В. Сытов